
20Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.641
<#ABC#255923#20#302493>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021

PROCESSO Nº: 202100004075432 de 09/07/2021.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP 002/2021-SEAD- GEAC, LOTE 02, item 01, ATA RP Nº 001/2021-SEAD/
GEAC.
CONTRATANTE: O ESTADO DE GOIÁS com interveniência da SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA, representada por sua titular 
Cristiane Alkmin Junqueira Schmidt.
CONTRATADA: TERRA FORTE CONTROLE DE PRAGAS EIRELI, CNPJ nº 08.264.064/0001-01.
OBJETO: Prestação do serviço continuado de controle sanitário integrado de vetores e pragas urbanas, compreendendo a execução dos 
serviços de dedetização, desratização e descupinização em dependências internas e externas da Secretaria de Estado da Economia , pelo 
período de 12 (doze) meses.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal n°. 8.666/93 e da Lei Estadual n°. 17.928/12.
VALOR TOTAL: R$ 8.746,44 (oito mil setecentos e quarenta e seis reais e quarenta e quatro centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 2021.17.01.04.122.4200.4243.03, fonte 100 - elemento de despesa nº 3.3.90.39.57, tendo o valor 
sido empenhado, conforme Nota de Empenho nº 00191, datada 08/09/2021, no valor de R$ 2.186,61 (dois mil cento e oitenta e seis reais e 
sessenta e um centavos). O restante, no exercício seguinte, em dotação apropriada.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da emissão da primeira Ordem de Serviço.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2021.
<#ABC#255923#20#302493/>

Protocolo 255923

Secretaria de Estado de Cultura
<#ABC#255773#20#302328>

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente ato fica intimado(a) ANA CARLA RODRIGUES SILVA, CPF 700.910.651-78, a comparecer no prazo de 03 (três) dias uteis, a 
contar da publicação deste, pessoalmente ou por meio de procuração, na Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria 
de Estado de Cultura, situada no Centro Cultural Marieta Telles Machado, Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira, nº 02, Setor Central, Goiânia - 
GO, CEP: 74.003-010, em horário comercial (08h às 12h e de 14h às 18h), de segunda a sexta-feira, para tomar conhecimento do processo nº 
202117645000441, que versa sobre restituição ao erário, oportunizando-lhe o prazo legal de 60 (sessenta) dias, previsto no §6º do art. 97 da 
Lei nº 20.756/2020 para impugnação ou pagamento. Ressaltamos que o desatendimento deste chamamento não motivará o reconhecimento 
da verdade dos fatos ou qualquer renúncia de direito, nos termos do art. 27 da Lei nº 13.800/2001, de maneira que acarretará no prossegui-
mento do processo, bem como na inclusão de dados no Cadastro Informativo dos Créditos não Quitados de Órgãos e Entidades Estaduais 
- CADIN ESTADUAL.

CÉSAR AUGUSTO SOTKEVICIENE MOURA
Secretário de Estado de Cultura

<#ABC#255773#20#302328/>

Protocolo 255773
<#ABC#255912#20#302482>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SECULT
EDITAL N° 002/2021

RESULTADO DEFINITIVO DO CERTAME

O Secretário de Estado da Administração, no uso de suas atribuições, publica e homologa o Resultado Definitivo do Processo Seletivo 
Simplificado da Secretaria de Estado de Cultura - SECULT, regido pelo Edital n° 002/2021, por Cargo/Função, em ordem decrescente da 
pontuação final obtida.

Conforme o subitem 9.2 do Edital, serão considerados CLASSIFICADOS neste Processo Seletivo todos os candidatos que após o 
somatório da nota final estiverem dentro do número das vagas mencionadas no ANEXO I do Edital, conforme Cargo/Função escolhido. Os 
candidatos HABILITADOS neste resultado comporão o Banco de Habilitados, conforme oquantitativo previsto no subitem 9.3do Edital. Todos os 
candidatos que não constam na lista de Classificados ou na lista do Banco de Habilitadosnão tem classificação alguma e estão eliminados do 
Processo Seletivo. Informamos que as vagas destinadas às pessoas com deficiência que não foram preenchidas, encontram-se remanejadas 
para a ampla concorrência, observada a ordem de classificação, conforme dispõe o subitem 7.5 do Edital.

Atenção: Foram aplicados os critérios de desempate constantes nos subitens 9.5 e 9.6 do Edital nº 002/2021.

CARGO/FUNÇÃO: APOIO ADMINISTRATIVO NÍVEL MÉDIO - AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO/FUNÇÃO PONTUAÇÃO 
ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO 
ENTREVISTA

NOTA 
FINAL

SITUAÇÃO

1 1178 LUCIANA DE ARAÚJO ROSA ROCHA BELCHIOR APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 50,00 42,00 92,00 CLASSIFICADO(A)
2 0446 JOSELIA ALVES MARTINS APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 42,50 48,00 90,50 CLASSIFICADO(A)
3 0534 RAPHAEL DE LIMA CARVALHO MORAES APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 41,15 46,00 87,15 CLASSIFICADO(A)
4 1063 BRENDA CRISTINA CABRAL SILVA APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 48,35 38,50 86,85 CLASSIFICADO(A)
5 0168 ELENICE FERREIRA LOPO APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 42,00 40,00 82,00 CLASSIFICADO(A)
6 0809 JOAO VITOR RODRIGUES ARAUJO APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 40,60 38,50 79,10 CLASSIFICADO(A)
7 1109 VÂNIA XAVIER LIMA APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 42,00 36,50 78,50 CLASSIFICADO(A)
8 0047 MOISÉS DE OLIVEIRA APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 36,20 42,00 78,20 CLASSIFICADO(A)
9 0488 NAYARA CRISTINY DE OLIVEIRA APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 32,95 45,00 77,95 CLASSIFICADO(A)

10 0805 PEDRO LUCAS RODRIGUES ARAÚJO APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 37,60 40,00 77,60 CLASSIFICADO(A)
11 1078 LIVIA ADRIANA RIBEIRO DA COSTA APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 34,00 43,00 77,00 CLASSIFICADO(A)
12 0475 RENILDO ANTONIO MENDES APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 43,60 32,50 76,10 CLASSIFICADO(A)
13 1001 PABLO LOPES APOIO ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO 32,55 43,00 75,55 CLASSIFICADO(A)


		sistema@abc.go.gov.br
	2021-09-21T08:04:54-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




